



Dodávateľ:

Adresát:

 HAGARD: HAL, spol. s r.o.  
 Pražská 9  
 94911 Nitra  
 Slovensko  
 IČO: 50111990  
 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182  
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
 číslo: 40888/N

**Základná škola Beňuš**  
 Beňuš 250  
 97664 Beňuš

<b>Základná škola</b> 976 64 Beňuš	
Dátum: <i>19.8.2020</i>	RZ/ZH - LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy: <i>—</i>	Vybavuje: <i>p. Šidlova</i>

Odberateľ:

 Základná škola Beňuš  
 Beňuš 250  
 97664 Beňuš  
 Slovensko  
 IČO: 37828347  
 IČ DPH:

 Dátum vystavenia: **18.8.2020**  
 Dátum splatnosti: **17.9.2020**  
 Variabilní symbol: **2001900438**  
 Zákazka: **ZP202105621**  
 Vystavil: **Žigo, Roman**

Forma úhrady:

**Bankovým prevodom**  
 IBAN: **SK7311110000001158780005**  
 BIC: **UNCRSKBX**

Zálohovo Vám fakturujeme za realizáciu zákazky.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
EMP000000462	Istič PL6 286592 32A/3P B 6kA	2,000	ks	12,8150	25,6300	20%
EMP000003682	Vypínač modulárny ISW A9S65363 63A/3P	2,000	ks	18,3600	36,7200	20%
EMP000003714	Vypínač modulárny ISW A9S65340 40A/3P	2,000	ks	16,7600	33,5200	20%
EMP000000463	Istič PL6 286591 25A/3P B 6kA	3,000	ks	9,2567	27,7700	20%

**Celkové súčty EUR:**

 Položky celkom - základ: 123,6400  
 - DPH: 24,7300

Celkom k úhrade:

**148,37 EUR**
**Tento doklad slúži ako podklad pre úhradu a nenahrádza daňový doklad, ktorý Vám bude vystavený až po úhrade.**

Zálohovú faktúru prevzal: